
 
 

 

 

 

 

Biała Podlaska, 2019.10.08 

 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 

O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

PONIŻEJ 30 000 EURO 

 

 

Szanowni Państwo, 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Białej Podlaskiej zaprasza do złożenia oferty na: 

„Wynajem środka transportu na potrzeby świadczenia przez Wojewódzki Szpital 

Specjalistyczny w Białej Podlaskiej usługi dostawy i odbioru sprzętu 

rehabilitacyjnego/wspomagającego/pielęgnacyjnego, dostępnego w wypożyczalni 

„Domowego Szpitala” przy ul. Spółdzielczej 5 w Białej Podlaskiej”. 

 

Szczegółowy zakres realizacji usługi określa projekt umowy, który stanowi załącznik nr 2 do 

Zaproszenia.  

 

Przedmiot usługi współfinansowany jest ze środków finansowanych Unii Europejskiej (Europejski 

Fundusz Społeczny) w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego 

2014-2020, OŚ priorytetowa 11 Włączenie społeczne, Działanie 11.2 Usługi społeczne i zdrowotne. 

 

Oferowany pojazd powinien być zadbany i w stanie nieuszkodzonym, doposażony w dostawczy 

kontener (wykonany z blachy), w celu zapewnienia bezpiecznego utrzymania  i przewozu sprzętu 

przez Szpital.  

 

Wymiary oferowanego środka transportu: 

 szerokość - minimum 2,15 m, 

 wysokość - minimum 2,1 m, 

 długość - minimum 4,1 m. 

 

Z uwagi na to, że w ramach jednego transportu może być przewożone kilka/kilkanaście sztuk Sprzętu, 

Oferent powinien dysponować samochodem dostawczym o masie całkowitej pojazdu 



 
 

nieprzekraczającej 3,5 tony (do kierowania którego wymagane jest odpowiednio od kierowcy 

posiadanie uprawnień kategorii B), w tym minimalnej ładowności 600 kg. 

Wymagane jest, aby oferowany pojazd wyposażony był w windę ułatwiającą załadunek sprzętu 

dostępnego w wypożyczalni. Dla potwierdzenia posiadania przez Oferenta tak wyposażonego pojazdu 

prosimy o przedstawienie dokumentacji fotograficznej oferowanego środka transportu. 

 

Kryteria oceny oferty: 

I. Cena brutto za jeden dzień udostępnienia pojazdu  - 100% (za jeden dzień udostępnienia 

Szpitalowi pojazdu uznaje się każdorazowo jeden dzień świadczenia przez Zleceniodawcę 

dostaw i odbioru sprzętu). 

Wynagrodzenie obejmuje w szczególności:  

1) udostępnienie Zleceniodawcy zatankowanego środka transportu do świadczenia przez 

niego usług transportu Sprzętu; 

2) koszty podstawienia pojazdu do siedziby Wypożyczalni i odbioru pojazdu                       

z siedziby Wypożyczalni. 

 

Ofertę należy złożyć na udostępnionym Formularzu Ofertowym (załącznik nr 1) w terminie do 

15.10.2019 r.  na adres: 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Białej Podlaskiej 

ul. Terebelska 57-65 

21-500 Biała Podlaska 

z dopiskiem „Oferta na wynajem środka transportu na potrzeby świadczenia przez Wojewódzki 

Szpital Specjalistyczny w Białej Podlaskiej usługi dostawy i odbioru sprzętu 

rehabilitacyjnego/wspomagającego/pielęgnacyjnego, dostępnego w wypożyczalni „Domowego 

Szpitala” przy ul. Spółdzielczej 5  w Białej Podlaskiej”. 

Dopuszcza się również składanie ofert (z właściwym dopiskiem) na adres: 

kamil.olesiejuk@szpitalbp.pl. 

 

Do oferty prosimy załączyć aktualny odpis właściwego rejestru Krajowego Rejestru Sądowego lub 

aktualne zaświadczenie o wpisie do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej. 

Oferta oraz wszystkie inne dokumenty powinny być podpisane bądź potwierdzone za zgodność                      

z oryginałem przez oferenta lub upoważnionego przedstawiciela oferenta. Upoważnienie do 

podpisywania oferty winno być załączone do oferty, o ile nie wynika z innych dokumentów 

załączonych przez oferenta.  

 

Dane osoby do kontaktu: Kamil Olesiejuk, Dział Przygotowania i Realizacji Projektów, 

kamil@szpitalbp.pl, tel. (83) 414 73 90, fax: (83) 414 72 20. 


